
令和 6 年 8 月 1 日 

 

お得意先様各位 

リリカラ株式会社 

 

 

「リリカラ取扱製品に関するお知らせ」 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はリリカラ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社で取り扱いをさせていただいておりますリンテックサインシステム株

式会社の粘着剤付化粧フィルム「パロア」の一部製品におきまして、不燃材料等の認定範囲

から外れていることが判明したとの告知が製造元のリンテック株式会社よりございました

ので、ご報告させていただきます。 

 

詳細につきましてはリンテック株式会社及びリンテックサインシテム株式会社のホームペ

ージの内容をご確認ください。 

 

 

リンテック株式会社  

粘着剤付化粧フィルム「パロア」不燃材料認定対象製品の不適合について (lintec.co.jp) 

リンテックサインシステム株式会社  

リンテックサインシステム株式会社 (sign-japan.com) 

 

 

 

 

https://www.lintec.co.jp/topics/products/pdf/20240801.pdf
https://www.sign-japan.com/

